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Link do produktu: https://megablach.pl/naroznik-wewnetrzny-bryza-150-dowolny-kat-czerwien-p-7724.html

Naroznik wewnetrzny BRYZA
150 ( dowolny kat ) - CZERWIEN

Cena 61,14 zi
Dostepnos¢ Na zamowienie
Czas wysyiki 35-42 dni

Numer katalogowy 0000010755
Kod producenta 63-253

Kod EAN 5900805025718
Producent CELLFAST

Opis produktu
PROSZE O PODANIE KATA
SYSTEM 150

Rynna 150 mm z rura spustowa 110 mm Duze obiekty budownictwa mieszkaniowego, przemystowego i
komercyjnego
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Specyfikacja
System | Kat
a0
75 dowolny

wigloplaszcz.

90

100 dowalny

wisloptaszcz.

a0°

125 | dawalny
wiglopt
00°

160 dowolny

wisloptaszcz.

Dostepne kolory

Blaty
50-051
50-251
50-250BI
61-051
61-251
61-250BI
62-051
§2-251
52-2508BI
53-051
53-251
63-2608I

NAROZNIK WEWNETRZNY

M Srazowy | Il Czerwony
60-052

60-252
60-250BR
61-062
61-252

61-250BR

62-052
62-252

62-250BR

63-0562
63-252
63-250BR

60-053
60-253
60-260C7

M Grafitowy
B0-054
B0-254

B0-250GR

61-064
61-2b4
61-260GR
62-064
62-254

62-250GR |

63-054
B3-2b4

63-260GR

M Zielony
60-055
60-255
B0-25071
62-055
62-265
62-25071

Il Ceglasty
B0-056
B0-256
B0-250CE

Miedziany
62-0567

System

7h

100

W Czamy
50-052
50-259
50-250CZE

Kgt

g0

dowolny
wieloptaszczyznowy
g0

dowolny
wielopiaszczyznawy
a0°

dowolny
wieloptaszczyznowy
g0

dowolny

wieloplaszezyznowy

Logistyka
Opak. zbiorcze [szt.]
18

L1 L2
[mm] [mm]

1465 64,5
na zamdwianie
na zaméwienie
2045 96,5
na zamdwienie
na zamawienie
248,56 1145
na zamdwianie
na zamdwienie
271 m
na zamdwianie

na zamdwianie

Paleta [szt.]
1152
480
280

160
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